
Aalborg Rideselskabs 10 års Jubilæumsfest 2016

...Hørt fra gæsterne:
”Så blev det endelig fredag 8. april 2016, dagen vi har glædet os til I et helt år, 
nemlig ARS's 10 års jubilæumsfest. Som medlem af festudvalget, har vi haft mange 
timers forberedelser, hvor skulle festen holdes, skulle der være et tema, hvor skulle 
vi have mad fra osv. Jeg synes det lykkedes os at finde et særdeles velegnet sted I 
Jomfrubakken, og perfekte rammer til en gallafest. Dejligt at alle festdeltagerne var
med på idéen med det fine tøj, det er jo ikke lige det vi ser hinanden I når vi ellers 
mødes. Så var der revyen, vi havde jo skrevet I indbydelsen, at der ville være 
underholdning, så Lene skrev lige en revy. Vi havde mange øve aftener med store 
kvaler, kunne vi nu huske teksterne, talte vi højt nok, ville alle kunne høre os. 
Vi skiftedes til at øve I stuerne rundt ved hinanden, men det gav ikke det rigtige 
billede af rummet, så vi blev enige om at øve I stalden på Bette Randrup, mens 
hestene var på marken. Vi havde nu ikke behøvet at bekymre os om, om folk kunne 
høre os, for da vi øvede I stalden kunne det høres helt op til Henriette og Vilddyret. 
Det hele gik planmæssigt, der var masser af god mad og gode vine, og bagefter var 
der fri bar med et stort udvalg af de våde varer. Snakken og dansen til "Sir Duke" gik
lige til den lyse morgen, der var vist nogle der havde svært ved at slippe sengen igen, 
efter de endelig var kommet I den. Festudvalget havde fået tilbud på morgenmad fra
Jomfrubakken, men bare glemt at sige "go", men pyt, et par raske drenge, Kim og 
Hans, kørte til Mariager efter rundstykker og masser af pålæg og ost, så alle blev 
mætte.”

Kh. Aase.

”Jeg synes at omgivelserne og huset vi var i var helt unikke -passede godt til 
selskabet.”

Referent Lena

”Vi forstår jo at hygge og feste i ARS, så det var egentlig ikke nogen overraskelse, at
Rideselskabets 10 års jubilæum på Jomfrubakken blev en kæmpe succes. På alle 
måder en fantastisk fest i de skønneste omgivelser. Festudvalget havde planlagt det 
hele meget professionelt – det klappede bare. Aftenens højdepunkt var revyen. Det 
var bare så morsomt – ingen gik ramt forbi, og der blev grinet til den store 
guldmedalje. En kæmpe tak til festudvalget og revyholdet – og ikke mindst til 
forfatter og indpisker Lene. Utrolig festligt at se alle deltagerne flot klædet på - 



nogle var næsten ikke til at kende. Sandelig noget andet end ridetøj og støvler med 
hestemøg. Denne oplevelse kan vi leve længe på, men der kommer nok endnu et 
jubilæum om føje år.”

Referent Per

”Hejsa. Det var en fantastisk fest, super festlig underholdning med fræk og søde 
indlæg. Mad med kærlighed, lækker udsigt og fine lokaler. Ros til Lene, Aase og 
Henrik for en smuk fest. Ros til Lena, Karsten, Aase, Lene og Henrik for sjov 
underholdning. Jeg kunne især godt lide det med, at I Ars var vi lidt som en familie, 
diskussion den ene dag. Venner igen næste dag. Formand Per's tale.”

Kæmpe Kram fra Birgit

”Mit indtryk Hestefolk er bare skønne mennesker, især dem fra ARS. De tager 
ansvar for festen, gør en forskel og performer maximalt. Det gælder hvad enten der 
skal dækkes bord, bestilles mad, laves revy, sættes hår … Ja hvis festen kræver det,
så optræder de også i bar røv.”

Knus Gitte

”En flok glade ARSér samlet i så fine omgivelser som Jomfrubakkens rammer, kan kun
give et brag af en fest. Og fest det blev der, med dejlig mad og drikkelse. 
Jukeboxsen blev testet af og var et hit for de danseglade ARSére! Vi er blevet 
underholdt af et fantastisk revyhold, som virkelig har forstået at lave en historie 
som tog os med omkring de fleste af klubbens medlemmer og al den samhørighed 
klubben indeholder. I vores klub har vi det altid skønt, alle kan tale frit, og latter er 
der aller mest af! Som det mere end én gang blev nævnt denne aften, så er vi som én 
stor familie i ARS! En hver fest har sin ende, og denne gang blev det omkring kl. 
07.00 lørdag morgen hvor de sidste medlemmer bevægede sig op af trapperne og i 
seng. Heldigvis har vi kvikke medlemmer og påhæng som kan skabe en super 
morgenbuffet på ingen tid så de trætte natteravne også kan få noget morgenmad at 
styrke sig på, for nogle var det vist mere tiltrængt med nogle panodiler. Efter det vi 
har oplevet denne gang kan vi roligt glæde os til den næste ARS-fest!”

Smil fra Henriette

”Tak for en god aften/nat/morgen!

Stemningen var i top til jubilæumsfesten. Alt var som det skulle være, god mad, god 
underholdning og sidst men ikke mindst fantastisk selskab. Revyen ramte plet og alle 
havde det sjovt.
Festen stoppede først da solen stod op, så det var ikke alle der fik sovet lige meget.
Det er bestemt en ARS fest der vil gå over i historien.” 

Michael



”Super fest i skønne omgivelser, alle var veloplagte, fest og farver hele aftenen, 
dejlig mad, tiden fløj afsted, måtte overgive mig kl 0300, dejlig oplevelse med ARS 
og de altid dejlige glade og veloplagte medlemmer, tak til alle.” 

Referent Karsten

”Da jeg tilbage i år 2000 kom hjem til Aalborg, begyndte jeg at ride med OBG i 
skoven mandag aften. Mange spurgte hvorfor jeg gad det, og svaret var da 
indlysende. Det var jo helt vildt sjovt, og så var der bare et helt specielt socialt 
bånd, som ikke var at finde andre steder. Jeg var 26 år dengang, og lige lovlig ung, til 
rigtigt at måtte være med, men det skulle da ikke forhindre ”Den bette” i at være 
med, så man ”glemte”, at jeg ikke var gammel nok, og jeg blev medlem. Mange år er 
gået, og jeg har gennem alle årene fulgt Rideselskabets fødsel og opvækst fra 
sidelinjen. Fra de første tanker ved kaffebordet til OBG aften i Prebens cafeteria, 
hvor der blev sået tanker om en ny klub. Nogle år senere på besøg i det nyetablerede 
Rideselskab hos Bente, for at opleve, at ånden stadig var der og til sidst på 
Østergaard, hvor jeg endelig besluttede i efteråret 2013, at det var tid at vende 
tilbage. Jeg må sige i har gjort det godt. Et er at starte en ny klub op, et andet er at 
holde den ved lige og bevare værdierne i så mange år. Selvom betingelserne er blevet 
sværere hen ad vejen, har i været omstillingsparate, uden at ødelægge 
grundværdierne. Jeg er imponeret. Selvfølgelig skulle Aalborg Rideselskab da hyldes 
med så prægtig en fest som på Jomfrubakken. Smukt sted med en prægtig udsigt. 
Tror da ikke jeg var en eneste, der kunne se et par fine springserier ned mod vandet. 
Den fremragende revy var for mig et godt resume af nogle tabte år, så man fik 
følelsen af, at man alligevel havde været der. Som altid var der disket op med en 
fantastisk middag, og selvfølgelig uden fare for at tørste. En super fest til den lyse 
morgen, som jeg takker meget for, at jeg fik lov at være med til.

Engang sagde jeg til en formand for en anden klub:

”Klubben er ikke større end klubånden”

Aalborg Rideselskab er stort. Hyp Hyp Hurra”

fra ”Den bette” Camilla.

”Allerede for 1 år siden, da vi aftalte at vi skulle holde en jubilæumsfest gik jeg med 
tankerne om at vi så også skulle lave en lille revy. Det var dog først hen imod 
efteråret at vi begyndte så småt planlægge, hvor skulle vi være, hvordan skulle vi 
holde det, var det med overnatning, var det uden overnatning, var det med påhæng 
eller kun Ars’er. Alt imens vi fandt frem til hvordan, begyndte tankerne om indholdet 
i revyen at komme frem. Det var dog et lidt større arbejde end jeg havde forestillet 
mig, et er at have et par ideer, noget andet er at have ideer om alle deltagere til 
festen. Der skulle også lige findes nogle der kunne være med, og der kommer man jo 
lidt til kort, det er jo bare ikke alle der har lyst til sådan noget. Det bliver nok for 
kedeligt, skal der synges, skal der spilles, ikke sikkert andre synes det er sjovt, kan 



man overhovedet tillade sig at sige sådan om andre mennesker osv. Så de første par 
måneder i år gik med at skrive, læse, slette, snakke og til sidst øvning, det har været 
sjovt og ikke mindst var det sjovt og nervepirrende at gå på ”Scenen” til den store 
aften. Som jeg sagde mange gange, vi har en chance og den skal sidde lige i skabet.

Vi var meget heldige med lokaler, det var ligesom de bare havde stået der og ventet 
på os. Så godt at Aase har hendes daglige gøremål i Mariager, fordi vi andre kendte 
ikke til stedet. Så kom al det med tilmelding til og fra. For at vi skulle bestille lokaler 
skulle vi helst ligge omkring 30 tilmeldte, det gjorde vi også et stykke tid, så gik 
nogle fra, men heldigvis kom andre til. Lige i ugen op til festen havde vi dog 4 afbud. 
Vi endte op med 24 festklædte og festglade mennesker. Bedre kunne det næsten 
ikke være. Torsdag aften var revyholdet nede og holde generalprøve og der gik det 
til vores rædsel op for os, at vi havde glemt at bestille borddækning, så det var bare 
at komme i gang. Fredag startede tidligt, musikken skulle modtages kl. 12.00 og 
kaffen klar til kl. 15.00. Heldigvis kom Henrik og sled og slæbte alt imens jeg tog en 
morfar. Kl. 15.00 begyndte de fleste at dukke op, nogle forsvandt hurtigt for at blive 
gjort smukke og dejlige af rideselskabets egen frisør. Kl. 18.30 var der velkomstdrink
og vi kunne se alle de smukke unge mennesker. Vi blev bænket ved de meget roste 
borde og vi fik forretten serveret. Efter forret gik revyholdet på scenen og det lød 
til, at det hverken var kedeligt eller langtrukket, så efter overstået forestilling 
kunne nerverne lægge sig og festen starte rigtigt. Og hvilken fest, det er altså bare 
noget vi Ars’er kan, det er altid sjovt og skægt, Per havde selvfølgelig i egenskab af 
formand en lille tale, tror det bragte minder frem hos alle, det fik i hvert fald 
Camilla på talestolen. Efter dejlig mad og vin blev dansegulvet åbnet, må indrømme at 
jeg håber, at jeg på et tidspunkt lærer, at man ikke behøver at danse alle dansene og 
slet ikke til kl. 6.00 næste morgen. Jeg gik selv i seng kl. 6.00, men da sad altså 
stadig 4 stykker som slet ikke var klar til sengen. Næste morgen kom så næste 
rædsel, vi havde også glemt at bestille morgenmad. Heldigvis var der nogle 
mådeholdne påhæng, som kunne føre motordrevet køretøj næste morgen. Hans og 
Kim sørgede for at vi fik et rigtig dejligt morgenbord. Så et stort tak til alle Jer 
skønne mennesker som støttede op omkring vores jubilæumsfest og gjorde det til 
endnu en dejlig aften i Ars regi.”

Kh. Lene

Se alle de flotte billeder fra en skøn fest under vores galleri 2016.


